СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 марта  2013 года № 243

д.Городное

О продлении срока полномочий Собрания депутатов Городновского сельсовета

Железногорского района и депутатов Собрания депутатов Городновского сельсовета

Железногорского района четвертого созыва

В соответствии со статьями 10 и 81.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ "Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 10
Федерального закона от 02.10.2012 г. №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О политических
партиях" и Федеральный закон "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации",  Собрание депутатов Городновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1.Продлить срок полномочий Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района четвертого
созыва до начала работы Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района пятого созыва.

2.Продлить срок полномочий депутатов Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района
четвертого созыва до начала работы Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района
пятого созыва.

3.Обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Администрации Железногорского района
Курской области в сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 18 марта 2013 г.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района А.Н.Троянов